
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK AD/MG
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 BTB Aachen 7 7 0 0 129 : 70 +59 14 : 0
2 HC Weiden 2018 7 5 0 2 113 : 94 +19 10 : 4
3 HSG Münsterbachtal 7 5 0 2 111 : 93 +18 10 : 4
4 JSG Roetgen/Eynatten 7 4 1 2 93 : 77 +16 9 : 5
5 TV 1848 M'gladbach 7 3 1 3 102 : 89 +13 7 : 7
6 VfL Bardenberg 7 2 0 5 97 : 81 +16 4 : 10
7 ATV Biesel 7 1 0 6 55 : 122 -67 2 : 12
8 TV Erkelenz 1860 7 0 0 7 49 : 123 -74 0 : 14

Bemerkungen
Ausrichter: 03.06.2023 14:00 BTB Aachen 04.06.2023 11:00
ATV Biesel Also wird BTB AC bei Qualifikation als AC/DN4-5
gesetzt werden. Aufteilung der Teilnehmer erfolgt auch nach der
Platzierung der Ausrichter.

Spielleiter-Kontaktadresse
Heide, Oliver, Stielsgasse 7, 52222 Stolberg, Mobil:
015206064131, Tel.: 024023865676, Geschäft: 015165232467,
Oliver.heide.1981@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 

14:00  1101
14:45  1101
15:30  1101
16:15  1101
17:00  1101
17:45  1101

VfL Bardenberg
BTB Aachen
TV 1848 M'gladbach
TV Erkelenz 1860
VfL Bardenberg
BTB Aachen

TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
VfL Bardenberg
BTB Aachen
ATV Biesel
TV 1848 M'gladbach

21:5
26:6
19:13
6:19
22:2
16:9

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  7022
11:45  7022
12:30  7022
13:15  7022
14:00  7022
14:45  7022
15:30  7022
16:15  7022
17:00  7022

TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
TV 1848 M'gladbach
HC Weiden 2018
HSG Münsterbachtal
JSG Roetgen/Eynatten
TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
TV 1848 M'gladbach

JSG Roetgen/Eynatten
HC Weiden 2018
HSG Münsterbachtal
TV Erkelenz 1860
ATV Biesel
TV 1848 M'gladbach
HSG Münsterbachtal
JSG Roetgen/Eynatten
HC Weiden 2018

3:14
11:17
14:21
22:10
19:11
14:14
11:20
10:11
12:16

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
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Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK AD/MG
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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