

# Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

## Jungen B HK AD/MG

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	BTB Aachen	7	7	0	0	129 : 70	+59	14 : 0
▲ 2	HC Weiden 2018	7	5	0	2	113 : 94	+19	10 : 4
▲ 3	HSG Münsterbachtal	7	5	0	2	111 : 93	+18	10 : 4
4	JSG Roetgen/Eynatten	7	4	1	2	93 : 77	+16	9 : 5
5	TV 1848 M'gladbach	7	3	1	3	102 : 89	+13	7 : 7
6	VfL Bardenberg	7	2	0	5	97 : 81	+16	4 : 10
7	ATV Biesel	7	1	0	6	55 : 122	-67	2 : 12
8	TV Erkelenz 1860	7	0	0	7	49 : 123	-74	0 : 14

### Bemerkungen

Ausrichter: 03.06.2023 14:00 BTB Aachen 04.06.2023 11:00  
 ATV Biesel Also wird BTB AC bei Qualifikation als AC/DN4-5 gesetzt werden. Aufteilung der Teilnehmer erfolgt auch nach der Platzierung der Ausrichter.

### Spielleiter-Kontaktadresse

Heide, Oliver, Stielgasse 7, 52222 Stolberg, Mobil: 015206064131, Tel.: 024023865676, Geschäft: 015165232467, Oliver.heide.1981@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.06.2023 14:00 1101	VfL Bardenberg	TV Erkelenz 1860	21:5
14:45 1101	BTB Aachen	ATV Biesel	26:6
15:30 1101	TV 1848 M'gladbach	VfL Bardenberg	19:13
16:15 1101	TV Erkelenz 1860	BTB Aachen	6:19
17:00 1101	VfL Bardenberg	ATV Biesel	22:2
17:45 1101	BTB Aachen	TV 1848 M'gladbach	16:9
So. 04.06.2023 11:00 7022	TV Erkelenz 1860	JSG Roetgen/Eynatten	3:14
11:45 7022	ATV Biesel	HC Weiden 2018	11:17
12:30 7022	TV 1848 M'gladbach	HSG Münsterbachtal	14:21
13:15 7022	HC Weiden 2018	TV Erkelenz 1860	22:10
14:00 7022	HSG Münsterbachtal	ATV Biesel	19:11
14:45 7022	JSG Roetgen/Eynatten	TV 1848 M'gladbach	14:14
15:30 7022	TV Erkelenz 1860	HSG Münsterbachtal	11:20
16:15 7022	ATV Biesel	JSG Roetgen/Eynatten	10:11
17:00 7022	TV 1848 M'gladbach	HC Weiden 2018	12:16

### Hallenverzeichnis

- 02001 AC2 Aachen Gillesbachtal  
 Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
- 08011 Giesenkirchen  
 Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach

# Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

## Jungen B HK AD/MG

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen